17?

TKIBÜNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NQ 174/94 - GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 5®, inciso XIII, do

Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

COLOCAR a servidora MARIA CÉLIA DE SERPA MOÜRA SILVA,

Técnica Judiciária, TRE-AJ-021, NS, Classe "C", Padrão II, do Qua

dro de Pessoal Permanente da Secretaria deste Tribunal, À DISPÔS^

çAo do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, a partir de 16 de no

vembro de 1994 e até ulterior deliberação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em

Natal, 10 de novembro de 1994.

Presidente , ido TRE/RN